Scheda tecnica uponor

Uponor S-Press PLUS Tappo prova impianto 40
1013765

- raccordo per la prova a pressione di tubi Uponor MLCP
- da utilizzare solamente durante la prova impianto
- riutilizzabile
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Measurements

Filettatura_cilindrica_G
LUNGHEZZA_L
Lunghezza (1)
Lunghezza (12)

z1

Product code
Item no EAN

Item no GF
Item no GTIN

Iltem no NRF

Item no RSK
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM
Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL4
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL4
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL4
Tipo di imballaggio PL1

2/3

1 z1 12

1/2
67
14
45

4021598036017
35001013765
04021598036017
5071607
1880295

36
63
0,273
36
St.

06414905634750
06414905634767
89

411

176

1200

5

960

Base Box
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Tipo di imballaggio PL4 Pallet
Volume di imballaggio PL1 0,001049488
Volume di imballaggio PL4 0,39456
Peso imballo PL1 1,413
Peso imballo PL4 296,296
Larghezza imballo PL1 67
Larghezza imballo PL4 800

Documenti tecnici
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1013765

